منتديي concilia-

bulum Literatorum. ذرا convoca-  
cavit in conciliabulum 8. conj. no-  
tat confidere una in Conciliabulo.  
Iude منتديي forma part. poss.

Idem quod ذري confessus confa-

bulantium &c. Sequens متاديين  
est plur. sanus part. in 5. ab  
Humanitate, & elegantioribus sin-  
diis politus fuit.

ملتقى

tione mea redux sum factus in locum ubi ramus meus germinaverat, ejus gymnasium adivi, quod est conciliabulum hominum elegantiorum, & quo confluentum indigenæ tum advenæ; & ingressus est aliquis spissa præditus barba, idemque tacero babitu, qui salutem illis qui ibi assederant imperita, in postremis concedit: ibi vero utres ille suos recludere, & in admirationem dare præpollente sua facundia quotquot aderant. Dixit autem cuidam qui proximus

K 2

ximus

مُلْتَقِي &c. &c. Locus ubi con-  
venitur. Iterum forma part. pass.  
ja 8. a occurrit لقى  
التي occurrit Occurrit, obviam ivit alter alteri.  
قطانين a singul. incola. Radix pro fixa ac patria sede  
delegit. Incoluit locum. متفرجين  
part. in 5. a غرب absuis, peregre  
abut &c. de quo ad cons. i.

دو لحية كثة Præditus bar-  
ba spissa. Vox in origine idem  
quod لذى Qui, qua, quod; ab  
H:br. v. Tebrizi ad Hamasa.  
دو لغة طاییة في معنی الذي  
يقولون رأیت دو قال ذاک  
وسررت بدو قال ذاک ویقع  
علی المذکر والمرتب  
ولهذا صلح بیری دو حفرت

Dicitur est Dialecto Tajitarum Relati-  
vum pronomen; quorum formulae  
sunt يه n فرم vidi, qui da-  
ceret hocce. و, transvi يه n هـ  
eum qui diceret hocce: cadique in  
mase: ac fæmin: ex equo: ac prop-  
terea probum est هـ n هـ  
fossa quam effudi. Confer. Ps. 31: 5.  
illud الذي eadem Stirpe cum  
دو tenetur, est enim دو cum  
Lamed nominativi, & articulo.  
Hoc porro Qui, percrebuit  
elliptice pro eo qui habet, possidet;  
verbi causa دو الاموال Is qui  
opes habet; Unde Dominus, pos-  
sessor, præditus re quacumque, ex-  
poni solet. In fiem. usitatus هـ  
illa que habet. Domina,  
prædita. Aequa late porrigitur ac  
Hebr. هـ, quem præditum expri-  
mit. Sequens لحیة barba, a rad.  
لحی decorticavit unde  
mandibula, maxilla, هـ. a decorti-  
cando nomen tractum. Quod au-  
tem traducere, maledicere, dedeco-  
re

وَقَالَ لِمَنْ يَلِيهِ مَا أَكْتَبَ  
الَّذِي تَنْظَرُ فِيهِ فَقَالَ دِيوَانَ  
أَبِي عَمْرَادَةَ الْمَشْهُونَ كَهْ بِالْجَاهَةَ  
وَقَالَ هَلْ غَيْرَتْ كَهْ فِيمَا لَمْ يَتَبَعَ  
عَلَيْ

*re officere etiam valeat illud verbum, لحي a decorticando est sumtum; qui enim diffamat, Arabibus dicitur decorticare. Ultimum سُقْطَة Spissa est a themate كث كث densus ac spissus, si unque brevis ac crispus fuit.*

وَهِيَ مِنْهُ *Et habita lacero. Radix هاء med. je, ult. Eliph, paratus fuit. Ejus derivatum هَيَّة forma externa rei. هَيَّة contracte. Alterius vocis thema est tritus & dissolutus fuit funis, vestis, alia. Eandem proprietatem obtinuit سُقْطَة & سُقْطَة, ut a libi demonstrabo.*

سُقْطَة على الجلاس *Salutem dixit super confessores. سُقْطَة est integer, incolunis fuit. in 2. سُقْطَة salutavit solenni for-*

ملا ملا عَلَيْكَ السلام علىكَ *pax tibi plur. fr. a sedens. seffor. confessor. Radix est جلس sedit; & quidem bumi, more Orientalium. Inde in Golio جليس & جليس familiaris, sodalis, conviva, qui cum aliquo familiariter confidet. Sic سُقْطَة sedere Pf. 1. & alibi.*

اخذ يبدي ما في وطابه *Coepit proferre quod in utribus ipsius erat. Duplex interpretatio a-pud Teblegium. Prima haec وطابه لبني وهو سقاء اللبن خاصه لا يقال لغيره واراد انه اظهر لحسن محفوظاته وهذا يقال لهه ذرة لأن اللبن*

ximus erat , quisnam ille liber , quem inspicis ; at ille ,  
*Diwan Abi Ibâda*, cui omnes excellentiæ præbent testimoniū. Hic iterum noster , an aliiquid offendisti ex iis quæ contemplatus es , quod tanquam admirabile excerptum pu-

K 3

taue-

اللبن عند العرب يكنى  
 به عن كل خير لانه هو  
 اشرف المشروفات

per Witab illius intelligit utres lactis  
 ejus , nam ea vox propria signat u-  
 trem lactis , nec ad alia sepe exten-  
 dit. Intendit autem , ipsum produ-  
 xisse prestantissima eorum , que me-  
 moria tenebat. Hinc dicitur quoque  
 per Deum , quam largus lactis flu-  
 xus ei ! Pro quam doctus , opio-  
 sus , facundus est ! quoniam lacte  
 apud Arabes circumscribitur omne  
 bonum præstans , quod prestantissi-  
 mum sit potulentorum. Altera sic  
 habet قال ابو اليقا يكنى  
 بالوطب عن الجسم لانه

وعاء الروح Auctor est Abul Be-  
 ka utre circumscribi Corpus , quod  
 illud vas sit animæ. Sane vero :  
 indeque صفت وطابة Vacuati  
 fuere utres ejus , in mortuo , vel &  
 occiso . Sed figura utrium pro corpo-  
 re , neutquam hic quadrat. Prior  
 expositio solida , ac unice te-  
 nenda.

Prepollente بفضل خطابه

*facundia sua*. formula est elegans  
 فصل الخطاب *dislectio Oratio-*  
*nis* , pro *facundia insigni* , clara , di-  
 lucida. In *Alcor. Smr.* 38: 19. &  
*Abulpb.* p. 558. Addc *Poc. Spec.*  
 P. 344. *Tablebis meus explicat*.

خطاب متصول بين الذي  
 يفهم من يسمع

*Orationem disiectam* , - claram ,  
 quam intelligat , quicumque audi-  
 verit. Est autem inf. 3.  
 conj. a خطاب *Concionem* babuit  
 e suggestio. Unde *Choschb*  
 in *Relationibus Orientalibus pa-  
 sim Concio Sacra Muhammeda-  
 norum*.